
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “REALIZZAZIONE 

DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO DELLA STRADA COMUNALE DI VIA BROLI CON 

FORMAZIONE DI PARCHEGGI E SOTTOSTANTE AUTORIMESSA INTERRATA IN COMUNE DI 

CERVENO (BS) - CUP: I19J17000420002 - CIG 8115966304. AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 290.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 8.000,00 

Importo totale  € 298.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 04 Dicembre 2019. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

EDIL PI.MA. SRL 
MONTE SAN GIOVANNI 
CAMPANO 

FR 

Costruzioni Vago Giuseppe s.r.l. CREMONA CR 

teknostrade srls ISERNIA IS 

EDILSCAVI BONOMELLI SRL SAVIORE DELL'ADAMELLO BS 

idrotermica meridionale di mastandrea 
luigi 

GIOVINAZZO BA 

EDILWORKS SNC DI GOZZI EROS, GUZZARDI 
GIOVANNI E SALICE LUCA 

SAVIORE DELL'ADAMELLO BS 

ELE.MER. S.r.l. Impianti SOLETO LE 

B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE E 
MECCANICHE 

VEGGIANO PD 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

SALVADORI FELICE & C. S.R.L. BAGOLINO BS 

C.E.S.I. di Baiguini Gianpietro & C. snc DARFO BOARIO TERME BS 

SM COSTRUZIONI GENERALI di Salvatore 
Matarrese 

ANDRIA BT 

Bertoli Costruzioni SABBIO CHIESE BS 

Imprima Controlling S.r.l. BERGAMO BG 

CDFCOSTRUZIONI Srl PODENZANO PC 

impresa edile vigani giacomo e figli e C. 
snc 

SOVERE BG 

OPERE EDILI SRL ROMA RM 

farel impianti srl AGRIGENTO AG 

Costruzioni Generali edili e stradali di Bua 
Maurizio 

NICOSIA EN 

FASANINI SRL BRENO BS 

IM.E.E. SRL MALONNO BS 

MAR.SAL. RESTAURI NAPOLI NA 

Filice Giovanni Costruzioni S.r.l. COSENZA CS 

COSTRUZIONI IMPA S.R.L. SARNICO BG 

Edilinvest S.r.l. FORMIA LT 

BUILDING & DESIGN 2008 SRL VILLA DI BRIANO CE 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO SINTEL 

NOME PARTECIPANTE 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

1575993591337 FASANINI SRL 

1576489097320 teknostrade srls 

1576489097320 Imprima Controlling S.r.l. 

1576570226685 Bertoli Costruzioni  

1576596486040 IM.E.E. SRL  

1576598973146 Costruzioni Vago Giuseppe s.r.l. 

1576600119890 EDILSCAVI BONOMELLI SRL  

1576669132875 C.E.S.I. di Baiguini Gianpietro & C. snc  

1576670654537 impresa edile vigani giacomo e figli e C. snc  

1576673432608 CDFCOSTRUZIONI Srl  

1576679271605 OPERE EDILI SRL  

 aggiudicataria definitiva: operatore economico FASANINI S.R.L., con sede in via Rag. E. Laini n. 19 

a Breno (BS) – C.F. 01462790179 e P.IVA 00629540980, che ha offerto un ribasso del 15,58% 

sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 252.798,28 oltre IVA (di cui 

euro 8.000,00 per oneri della sicurezza); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 17.01.2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 01 Aprile 2020 

 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


